OF. GP. Nº. 0004/2002

Botucatu, 10 de janeiro de 2002.

Prezado Senhor:

 Venho por meio deste enviar relação dos valores correspondentes ao 13º salário e Folha de Pagamento do mês de dezembro de 2001, dos funcionários desta Câmara Municipal, conforme solicitação verbalmente feita por esta Prefeitura Municipal, através da Seção de Pessoal.

Sendo só para o momento, reitero os protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR

Presidente

Excelentíssimo Senhor

RUBENS AFONSO BICUDO

DD. Secretário de Administração da Prefeitura Municipal de

BOTUCATU - SP

RELAÇÃO DOS VALORES CORRESPONDENTES AO

13º SALÁRIO  DO MÊS DE  DEZEMBRO/2001
TOTAL DE VENCIMENTOS.......................................... R$ 22.468,47

VALOR LÍQUIDO .............................................................R$ 18.492,87
INSS EMPRESA ................................................................ R$  4.718,37

VALOR FGTS ....................................................................R$  1.397,86

                  Botucatu, janeiro de 2002

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR

Presidente
RELAÇÃO DOS VALORES CORRESPONDENTES À

FOLHA DE  PAGAMENTO DO MÊS DE  DEZEMBRO/2001
TOTAL DE VENCIMENTOS.......................................... R$ 82.090,63

VALOR LÍQUIDO .............................................................R$ 60.853,97
INSS EMPRESA ................................................................ R$ 11.336,19

VALOR FGTS ....................................................................R$   2.023,46

                  Botucatu, janeiro de 2002

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR

Presidente